
FEOERACIJA BOSNE I HERCE6OVINE

FEDERALNO TIINISTARSTYO ZA PITAN]A

TORACA I INYALIDA ODBRAIIEENO
OSLOEODILACKOG RATA

FEOERALNO TlINISTARSTVO 2A PITAN]A

BRANITEL]A I INVALIDA DOI{OVINSKOG RATA

Bosll! and Herzegolina
IEOERATION OF BOSNIAAND HERZEEOV]NA

FEDERALMINISTRYOF THE WAR VETERANS

EnoB g I@qelobrlE
QLg!,F.s.M.rr. Eocr!, !l Ilru$lBltl{!

oE@F.r-^rs !{lrHrEr.rHrrEo &r I!/r1llt.r{
EoP.llLt ILIB.L,TI{IL{ 0 GP.t IlElllO ,

0cJ1oEo6'tr1.tqE0rFATA \x
0t-r2-20fl s hw

Broj: 01-14-3675-22119
Sarajevo, 02. 1 2.201 9.godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:39/14) i

dlana 20. Pravilnika o unutraSnjoj organizaciji Federalnog ministarstva za pitanja boraca i

invalida odbrambeno-oslobodiladkog rata broj: 05-34-1272119 od 29.08.2019. godine, a na
prijedlog Komisije za javne nabavke za 2019. godinu imenovane rjeSenjem broj: broj: 01-34-
703/'t 9 od 25.02.2019. godine, federalni minrstar za pitanja boraca i invalida odbrambeno-
oslobodila6kog rata. d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za javnu nabavku - konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za izvodenje molersko-
farbarskih radova poslovnih prostorija Odsjeka iGrupa za pitanja evidencija iz oblasti

vojne obaveze Ministarsfua- LOT-2

I

Na osnovu provedenog postupka javne nabavke - konkurentski zahllev za dostavu ponuda za

izvodenje molersko-farbarskih radova poslovnih prostorija Odsjeka i Grupa za pilanja evidencija

iz oblasti vojne obaveze Ministarstva LOT-2 (Odsjek za pilanja evidencija iz oblasti vojne

obaveze Bihac - ul 501.slavne brigade 8, Bihad i Grupa za pitanja evidencija iz oblasti vojne

obaveze Bosanska Krupa - ul. Trg Avde Cuka 1, Bosanska Krupa), broj:01-14-3675/19 od

15.11.2019.godine, obavjeStenja o nabavci broi:746-7-3-46-3-16i 19 koje je objavljeno na

Portalu javnih nabavki dana 20.11.2O19.godine, kao najpovoljnija i ocjenjena najprihvatljivijom
ponudom je ponuda ponudada KULA MONT d.o.o. Zenica dija ukupna cijena ponude utvrdena

nakon radunske kontrole iznosi 3.'1 80,00 KM bez PDV-a.

il

Ponuda6 iz tacke l. ove odluke ocijenjen je kao najpovoljniji, jer ispunjava uslove postavljene
Tenderskom dokumentacijom, a u skladu sa kriterijem za dodjelu ugovora - najniZa cijena.

ilt

Po okondanju roka za Zalbu, ugovorni organ ie pozvati izabranog ponuclada radi zaklju6enja
ugovora kojim ce se regulirati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i

zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovoranja.

IV

Ova odluka objaviti 6e se na web stranici Federalnog ministarstva za pitanja boraca i invalida
odbrambeno-oslobodiladkog rata u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama,
istovremeno s upu6ivanjem iste svim ponudadima koji su udestvovali u predmetnom postupku
javne nabavke.



Obraz I oie nj e

postupak javne nabavke - konkurentski zahtlev za dostavu ponuda za izvodenje molersko-

farbarskih 
-radova 

poslovnih prostorija Odsjeka i Grupa za pitanja evidencija iz oblasti vojne

obaveze Ministarstva LOT-2 pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj:

01-14-3674t19 od 1 5.1 1 .201 9. godine. Ukupna procijenjena vri.lednost nabavke iznosila je

3.200,00 KM. Obavijest o nabavci poslana je na tri adrese 20.11.2019. godine, a istog dana

objavljeno je i obavjestenje o nabavci na portalu Javnih nabavki pod brojem: 7 46-7 -3-46-3-

to7tg. lendersku dokumentaciju preuzela su 2 (dva) ponudaca, a 2 (dva) ponudada su

dostavila ponude u predmetnom postupku javne nabavke. Sve ponude su blagovremeno

pristigle. Lj skladu sa provedenim predmetnim postupkom javne nabavke, ponude su dostavili

if;"Ouei ponuclaci: Colorex d.o o. Mostar i Kula Mont d.o.o Zenica. Komisija za iavne nabavke,

imenovana Rjeienjem, broj: 01-34-703119 od 25.02.2019. godine, izvr5ila je pregled i ocjenu

ponuda, te konstaiovala da je jedna dostavljena ponuda prihvatljiva za ugovorni organ ito
ponuda ponudada Kula Mont d.o.o. Zenica, odnosno da ista ispunlava formalno pravne,

ekonomske itehnidke uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa.

Nadalje Komisija je konstatovala da.je bila jedna ponuda koja nije prihvatljiva za ugovorni organ

ito ponuda ponu(laca: COLOREX d.o.o. Mostar, koja shodno odredbi 6lana 68. stav 4. pod i)

nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije iz razloga ier"
Aneks 2 - Obrazac za ponudu na strani 2. (ilava ponudada), pod tadkom 5. ponudad Colorex

d.o.o. Mostar niie popunio period vaZenja ponude (ponuda vaZi 60 dana), odnosno nije upisao

datum do kada vaZi dostavljena ponuda

polaze6i od gore navedenih konstatacija, i dinjenice da prihvatljiva ponuda u tehnickom i

ekonomskomlmislu ispunjavaja zahtjeve ugovornog organa, Komisija je pristupila racunskoj

kontroli iskazanih cijena u'tehnieko.l specifikaciji, te vrednovanju prihvatljivih ponuda shodno

utvrclenom kriteriju: |,na1nila cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude", nakon dega 1e sacinila i

dostavila resornom ministru Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-14-3675-21119 od

29.1 1 .2019.godine godine sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuda6a KULA MONT d o o'

ZENICA.- postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice, da je Komisila pravilno i

poipuno, izvrSila ocjLnu kvalificiranosti ponudaca, kao i ocjenu prispjelih ponuda, shodno

lriterijima iz Tenderske dokumentacije, te da je izbor izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14), podzakonskim aktima i Tenderskom

dokumentacijom. Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odluceno je kao u dispozitivu ove

odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o.iavnoj nabavci i koji smatra da

;L utovorni organ u toku ionkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e odredbi

iaU.6na o javriol nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu na postupak u pisanoj

formi u roku od 
-5 

(pet) dana od dana kada je njegov podnosilac primio ovu odluku.

ZatUa se podnoii narudiocu-ugovornom organu kgg4fg$ePnoj instanci u 2albenom

postupku, u dovotjnom broju primjeraka koji ne no2;i4!f\Rh\tffi*o)fX

r,'.,'';io'-"'Tn'Ji*ijAq B

Dostavljeno:
1 . Ponuiladima 2x
2. U spise
3. Arhiva

:<
;.)

\!?
0 r):
-t"N


